biletów, zastosowanie mają zasady zwrotu dostępne na stronie Multikino: 

https://www.multikino.pl/zwrot/gosca Uczestnik otrzyma zwrot ceny faktycznie zapłaconej 

Multikino za bilet.  

9. Liczba Kuponów przeznaczonych do wydania w Akcji promocyjnej jest ograniczona i wynosi: 

528 000 (słownie: pięćset dwadzieścia osiem tysięcy). Oznacza to, że w przypadku 

wyczerpania puli Kuponów przed upływem planowego Okresu Trwania Akcji Promocyjnej, 

Akcja ulega zakończeniu i nie jest możliwe otrzymanie w niej Kuponu.  

10. Kupony z Kodem do Multikina oraz same Kody nie podlegają zwrotowi lub wymianie na gotówkę